
R   O   M   Â   N   I   A 
JUDEŢUL  VASLUI - COMUNA   BOŢEŞTI   

P  R  I  M  A R    
 

   

 
D I S P O Z I Ţ I A   NR.  97 /2016 

privind stabilirea locurilor speciale de afişaj electoral pentru alegerea 
 autoritătilor administratiei publice locale din data de 05 iunie 2016 

 
 

  având în vedere - punctul 57, din Calendarul actiunilor din cuprinsul perioadei 
electorale a alegerilor locale din anul 2016 aprobat prin Hotararea Guvernului nr. 54/2016 
privind aprobarea calendarului actiunilor din cuprinsul perioadei electorale a alegerilor locale 
din 2016,  

 în baza prevederilor art. 79, alin. (1) din Legea nr. 115/2015 pentru alegerea 
autorităţilor administraţiei publice locale, pentru modificarea Legii administraţiei publice locale 
nr. 215/2001, precum şi pentru modificarea şi completarea Legii nr. 393/2004 privind Statutul 
aleşilor locali; 

în temeiul dispoziţiilor art. 63, alin. (2), art. 68, alin.(1) şi art.115 alin.(1), lit.„a” din 
Legea administratiei publice nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare; 

 
Adrian Pantea, primar al comunei Boţeşti, judetul Vaslui: 

 
DISPUN: 

 
Art.1. Pentru alegerea autoritătilor administratiei publice locale din data de 05 iunie 2016, 

în comuna Boţeşti se stabilesc următoarele locuri speciale de afişaj electoral: 
 

- pentru satul Boţeşti- la avizierul primariei; 
- pentru satul Gugeşti – la sediul administrativ din localitate; 
- pentru satul Ganesti – scoala generala; 
- pentru satul Talpigeni – centrul satului. 

 
Art.2. Prezenta dispozitie va fi adusa la cunostinta publica prin afisare la sediul Primariei 

comunei Botesti, judetul Vaslui. 
Boţeşti,  20 aprilie 2016 

 
                     Primar, 
        Adrian Pantea                         

                                   Avizat pentru legaliate, 
                                                       Secretarul comunei Boţeşti, 

                                         Dîrlă Camelia 


	R   O   M   Â   N   I   A
	D I S P O Z I Ţ I A   NR.  97 /2016
	Adrian Pantea
	Avizat pentru legaliate,


